
1/2(月)
ブライダルサロン 10：00～17：00

衣装室・美容室・写真室 休業

いつもKKRホテル熊本をご愛顧いただき誠にありがとうございます

下記の通りブライダルサロンの営業時間変更と

テナント各店の休業をご案内いたします

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが

何とぞご理解賜りますようお願い申しあげます

12/30(金)
ブライダルサロン 10：00～17：00

衣装室・美容室・写真室 休業

12/31(土)
ブライダルサロン 10：00～17：00

衣装室・美容室・写真室 休業

1/1(日)
ブライダルサロン 10：00～17：00

衣装室・美容室・写真室 休業

年末年始

営業時間および休業のご案内


